广东建设报广东建设报

２０21年 3月 17日 星期三06 美编/李尚松 校对/邓新灵公告

分类广告

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广东中盟法律顾问有限公司：
本委受理申请人王靖你方广东中

盟法律顾问有限公司劳动争议案 （穗
天劳人仲案 〔2020〕 4688 号） 已依法
作出裁决 。 因无法与你方 （被申请
人 ） 取得联系 ， 现向你方 （被申请
人） 公告送达 《仲裁裁决书》， 自本
公告发布之日起经过 60 天即视为送
达。 裁决如下： 本裁决书生效之日起
三日内， 被申请人一次性支付申请人
申请人解除 劳 动 关 系 经 济 补 偿 金
40000 元； 二、 本裁决书生效之日起
三日内， 被申请人为申请人出具解除
劳动合同的证明。 本仲裁裁决为非终
局裁决。 当事人如不服本裁决， 可自
收到本裁决书之日起十五日内向有管
辖权的人民法院起诉 ； 期满不起诉
的， 本裁决即发生法律效力。 本裁决
发生法律效力后 ， 一方不执行本裁
决， 另一方可向有管辖权的人民法院
申请强制执行。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年三月十七日

减资公告 广东西源科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440113665945068P） 股东决定， 注
册资本由原来 500 万元人民币减少至
100 万元人民币。 请债权人自本公告
见报之日起 45 日内向本公司申报债
权， 逾期不申报， 视为放弃权利， 本
公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 艺奇 （广州） 文化教育产
业投资有限公司 （统一社会信用代
码 ： 91440101MA5ANUF91D） 股 东
会决议， 注册资本由原来 1000 万元
人民币减少至 200 万元人民币。 请债
权人自本公告见报之日起 45 日内向
本公司申报债权， 逾期不申报， 视为
放弃权利， 本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

减资公告 广州市穗广汽车租赁有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401013043741327） 股东决定 ， 注
册资本由原来 500 万元人民币减少至
1 万元人民币。 请债权人自本公告见
报之日起 45 日内向本公司申报债权，
逾期不申报， 视为放弃权利， 本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明 广州市番禺区雅惠服装店
遗失营业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440126600573809， 统一社会信用代
码 92440101MA5A41U6XT， 声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区市桥街少忠
服装店遗失营业执照正、 副本， 注册
号 440126600947685， 统一社会信用
代码 92440101MA59YH6718， 声明作
废。

遗失声明 广州依芯贸易有限公司遗
失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440110000555876， 统一社会信用代
码 91440101MA5ATBLA9Y， 声明作
废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州飞梦网络科技有限公司：
本委受理申请人范黎凯诉你方

（被申请人） 劳动争议案 （穗天劳人
仲案 〔2020〕 5724 号） 已依法作出裁
决。 因无法与你方 （被申请人） 取得
联系， 现向你方 （被申请人） 公告送
达 《仲裁裁决书》， 自本公告发布之
日起经过 60 天即视为送达。 裁决如
下 ： 一 、 本裁决书生效之日起三日
内， 被申请人一次性支付申请人 2020
年 5 月 13 日至 2020 年 6 月 30 日期
间工资 8947.12 元； 二、 驳回申请人
本案其他仲裁请求。

本仲裁裁决为终局裁决。 裁决书
自作出之日起发生法律效力。 如劳动
者不服本裁决， 可以自收到本裁决书
之日起十五日内向有管辖权的人民法
院起诉。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年三月十七日

清算公告 广州宜购信息技术有限公
司股东会决议， 本公司停止经营， 清
理债权债务。 请有关债权人自本公司
公告见报之日起 45 天内， 向本公司
清算小组申报债权。 逾期不申报， 视
为放弃权利。 清算结束后， 本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。

清算公告 广州市立德咨询培训中心
股东会决议， 本企业停止经营， 清理
债权债务。 请债权人自本企业公告见
报之日起 45 天内， 向本企业清算小
组申报债权。 逾期不申报， 视为放弃
权利。 清算结束后， 本企业将向企业
登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市白云区石井怪味鸭
脖店遗失营业执照副本 ， 注册号 ：
440111601556844， 编 号 ：
S1192015073151G， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区东圃乐华工
程机械配件经营部遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101L512628632， 编 号
06912046467， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区狮岭雄海五
金加工店遗失营业执照正本 ， 注册
号 ： 440121600470604， 编 号 ：
21912014728G， 声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区隆亿家饰店
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101L28460925M， 编
号： 15912001900G， 声明作废。

清算公告 广州爵顿贸易有限公司股
东会决议， 本公司停止经营， 清理债
权债务。 请有关债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内， 向本公司清算
小组申报债权。 逾期不申报， 视为放
弃权利。 清算结束后， 本公司将向公
司登记主管机关申请注销登记。

减资公告 华普信诚 （广州） 企业管
理有限公司 （统一社会信用代码 ：
91440101MA5ATUYQ4A） 股东会决
议， 注册资本由原来 3000 万元人民
币减少至 2277 万元人民币。 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 沃驰讯尚 （广东） 信息技
术有限公司 （统一社会信用代码 ：
91440101MA5CLUEU8M） 股东会决
议， 注册资本由原来 1777 万元人民
币减少至 1000 万元人民币。 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州市花都区花城大嘴猫
串串火锅店遗失营业执照副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5CR07H84， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广东昊顺科技有限公司遗
失公章、 财务专用章各一枚， 现声明
作废。

遗失声明 广州市花都区新华泉发食
油购销部遗失营业执照正、 副本， 注
册号 ： 440121600273786， 现声明作
废。

遗失声明 广州全中英科技有限公司
遗失营业执照正、 副本， 统一社会信
用 代 码 ： 91440101MA9W56Q44G，
编号： S0612021025230， 声明作废。

遗失声明 广州市天河区东圃福雅工
艺品经营部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A62QC7J， 编 号 ：
06911059704G， 声明作废。

减资公告 广州市石楼盛世食品机械
有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304328216D） 股东决定， 注
册资本由原来 1000 万元人民币减少
至 200 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

遗失声明 广州市花都区狮岭权飞鞋
店 遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
440121600502121， 编 号 ：
21912020643G， 声明作废。

遗失声明 广州市辉繁传媒有限公司
遗失营业执照正 、 副本及开业通知
书 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UR0H65T， 编 号
S0412020026320G， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华芦荟美
甲服务部遗失营业执照正、 副本， 统
一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A5AGA3Q， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市花都区新华卫仪蔬
菜档遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA59QL6T9U， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市白云区太和卢凌翔
粮油店遗失营业执照正、 副本， 统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5C45KBXL， 注 册 号
440111602070381， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区花东洪盛保
健食品商店遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A349H90， 注 册 号
440121600471726， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华群康蜂
产品销售部遗失营业执照正、 副本，
统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5ACJ7G8B， 注 册 号
440121600149126， 声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州创思网络科技有限公司：
本委受理申请人林家正诉你方

（被申请人） 的劳动人事争议案 （穗
天劳人仲案 〔2021〕 1805 号）， 因你
方 （被申请人） 下落不明， 且通过邮
寄方式无法送达， 现依据 《中华人民
共和国民事诉讼法》 第九十二条的规
定， 依法向你方 （被申请人） 公告送
达 《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》
和 《申请书副本》 等材料。 申请人的
仲裁请求： 一、 被申请人支付申请人
2020 年 11 月的工资 3000 元 ； 二 、
支付解除劳动关系经济补偿金 5560
元。 现将申请人的上述请求， 作为申
请书副本向你方 （单位） 公告送达。
自本公告发出之日起， 经过六十日即
视为送达。 提交答辩状的期限和举证
期限详见 《应诉通知书》。 本委定于
2021 年 6 月 18 日下午 14 时 30 分在
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员
会仲裁庭 （地址： 广州市天河区石牌
东路 117 号一楼第 3 仲裁庭） 开庭审
理此案。 无正当理由不到庭的， 本委
将依法作缺席裁决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

2021 年 3 月 17 日

遗失声明 广州市花都区新华阿肥服
饰店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会信用代码 92440101MA5AB15696，
注册号 440121600730664， 声明作废。

遗失声明 广州拓尔汽车信息咨询有
限公司遗失公章、 财务专用章、 法人
（琚胡生） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 融达融资租赁 （广州 ） 有
限公司遗失营业执照正本， 统一社会
信用代码 ： 91440101MA5AW5783L，
编号 ： 外 S012019053327G， 声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区市桥街天美
快餐店遗失食品经营许可证副本， 许
可证编号： JY24401130079711， 现声
明作废。

遗失声明 广州市花都区新华永林装
饰工程部遗失营业执照正本 ， 注册
号： 440121300012427， 现声明作废。

遗失声明 广州荣铖建筑材料有限公
司遗失财务专用章一枚 ， 现声明作
废。

减资公告 广州名凡贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D2CJ456） 股东会决议，
注册资本由原来 100 万元人民币减少
至 10 万元人民币。 请债权人自本公
告见报之日起 45 日内向本公司申报
债权， 逾期不申报， 视为放弃权利，
本公司将向公司登记机关申请变更登
记。

减资公告 广州大猴传媒有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CK3CF39) 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 100 万元人民币
减少至 10 万元人民币。 请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权， 逾期不申报， 视为放弃权
利， 本公司将向公司登记机关申请变
更登记。

遗失声明 高州市云潭镇炜业烟花爆
竹销售部遗失营业执照正、 副本， 注
册号 ： 440981600395357， 现声明作
废。

遗失声明 广州市花都区新华深藏服
装店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CDL881E， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市增城榛旺商店遗失
营业执照正、 副本， 统一社会信用代
码： 92440101MA5C43W43H， 编号：
S2592018016644G， 声明作废。

遗失声明 广州市番禺区盈香熟食店
遗失 营 业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号
440126000219210， 统一社会信用代
码 91440101579996440L， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华安秀理
发店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码
92440101MA59UYGE7H， 注 册 号
440121600970312， 声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华佩记海
鲜店遗失营业执照副本， 统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA5ARLUL2H，
编号： S2192018008162G， 声明作废。

遗失声明 广州军乐科技有限公司不
慎遗失开户许可证正本 ， 核准号 ：
J5810180782401， 现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村菜宝鲜
蔬菜店遗失营业执照副本， 统一社会
信用代码： 92440101MA5CU7W54L，
编号： S262019085788， 声明作废。

减资公告 广州绿水银山生态发展有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9W5QC239） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民
币减少至 2000 万元人民币。 请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权， 逾期不申报， 视为放
弃权利， 本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广东腾辉马术投资有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D55BF12） 股 东 会 决
议， 注册资本由原来 5000 万元人民
币减少至 500 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州瑞尔服装有限公司遗
失公章 、 财务专用章 、 法人 （颜旺
荣） 私章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州帝诺装饰工程有限公
司遗失财务专用章、 法人 （吴克） 私
章各一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华家泰百
货商店遗失营业执照副本， 注册号：
440121600385647， 编 号 ：
21912030223， 声明作废。

遗失声明 广州市海珠区凤阳永灏小
吃店遗失营业执照正、 副本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5CW21C1W， 编 号 ：
GS052019072377， 声明作废。

清算公告 广州峻嵘信息科技有限公
司股东决定， 本公司停止经营， 清理
债权债务。 请有关债权人自本公司公
告见报之日起 45 天内， 向本公司清
算小组申报债权。 逾期不申报， 视为
放弃权利。 清算结束后， 本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

遗失声明 广州市花都区新华东永副
食商店遗失食品经营许可证正 、 副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY14401140031749， 现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华毕华水
泥店遗失营业执照正 、 副本 ， 注册
号 ： 440121600106353， 编 号 ：
21913015117， 现声明作废。

减资公告 中科航宇 （广州） 科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CXCXP4K） 股东会决
议， 注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至 600 万元人民币。 请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权， 逾期不申报， 视为放弃
权利， 本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华连成蔬
菜店遗失营业执照正本 ， 注册号 ：
440121300048343， 现声明作废。

遗失声明 赖秋银遗失营业执照正 、
副 本 ， 注 册 号 ： 440121300010914，
现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区多惠商店遗
失食品经营许可证正本 ， 许可证编
号 ： JY14401050094799， 现 声 明 作
废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市聚正企业管理有限公司：
本委受理申请人李土荣、 马彩茵

诉你方的劳动人事争议案 （穗天劳人
仲案 〔2021〕 2163-2164 号 ）， 因你
方下落不明， 且通过邮寄方式无法送
达， 现依据 《中华人民共和国民事诉
讼法》 第九十二条的规定， 依法向你
方公告送达 《应诉通知书》、 《开庭
通知书》 和 《申请书副本》 等材料。
申请人的仲裁请求： 李土荣： 2020 年
9 月 18 日至 2021 年 1 月 12 日期间工
资 10548 元。 马彩茵： 2020 年 11 月
1 日至 2021 年 1 月 13 日期间工资
6600 元。 其它： 通话费 200 元， 充值
boss 账号 150 元， 总计在工作上支出
350 元， 得要老板报销。 在任职期间，
公司未按劳动法与我签订劳动合同，
按照劳动法第八十二条， 公司应向我
每月支付两倍工资。

现将 2 位申请人的上述请求， 作
为申请书副本向你方 （单位） 公告送
达。 自本公告发出之日起， 经过六十
日即视为送达。 提交答辩状的期限和
举证期限详见 《应诉通知书》。 本案
定于 2021 年 6 月 6 日上午 11 时 00
分在广州市天河区石牌东路 117 号三
楼第 2 仲裁庭开庭审理此案。 无正当
理由不到庭的， 本委将依法作缺席裁
决。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年三月十七日

遗失声明 广州市花都区狮岭亿柏莱
皮具厂遗失营业执照副本， 统一社会
信用代码 ： 92440101MA5A7Y8X7B，
编号： S212019081403， 声明作废。

遗失声明 广州市海珠区聂文商店遗
失食品经营许可证正本 ， 许可证编
号 ： JY14401050197779， 现 声 明 作
废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州市一碌木餐饮管理有限公司：
本委受理申请人吴景欢你方广州

市一碌木餐饮管理有限公司劳动争议
案 （穗天劳人仲案 〔2020〕 5040 号）
已依法作出裁决。 因无法与你方 （被
申请人） 取得联系， 现向你方 （被申
请人） 公告送达 《仲裁裁决书》， 自
本公告发布之日起经过 60 天即视为
送达。 裁决如下： 一、 本裁决书生效
之日起三日内， 被申请人一次性支付
申请人 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 1
月 30 日期间工资 3800 元； 二、 本裁
决书生效之日起三日内， 被申请人一
次性支付申请人 2019 年第四季度员
工季度奖 1200 元； 三、 驳回申请人
本案其他仲裁请求。 本仲裁裁决为终
局裁决， 裁决书自作出之日起发生法
律效力。 如劳动者不服本裁决， 可以
自收到本裁决书之日起十五日内向有
管辖权的人民法院起诉。 特此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年三月十七日

遗失声明 广州市花都区花城咿人订
制美容会所遗失营业执照副本， 注册
号 ： 440121600833175， 编 号 ：
S2192015015266G， 声明作废。

遗失声明 广州润沐贸易有限公司遗
失公章一枚， 现声明作废。

遗失声明 广州天御网络科技有限公
司遗失营业执照正、 副本， 统一社会
信用代码 ： 91440101MA9UUP838K，
现声明作废。

广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会
公 告

广州小树网络科技有限公司：
本委受理申请人谢金明诉你方的

劳 动 人 事 争 议 案 （穗 天 劳 人 仲 案
〔2020〕 6912 号）， 因你方下落不明，
且通过邮寄方式无法送达 ， 现依据
《中华人民共和国民事诉讼法》 第九
十二条的规定， 依法向你方公告送达
《应诉通知书 》、 《开庭通知书 》 和
《申请书副本》 等材料。 申请人的仲
裁 请 求 ： 一 、 2018 年 7 月 1 日 至
2020 年 7 月 12 日期间工资 246860
元； 二、 2018 年 7 月 1 日至 2020 年
7 月 12 日 期 间 未 休 年 休 假 工 资
30344.80 元； 三、 解除劳动关系经济
补偿金 66000 元。

现将申请人的上述请求， 作为申
请书副本向你方 （单位） 公告送达。
自本公告发出之日起， 经过六十日即
视为送达。 提交答辩状的期限和举证
期限详见 《应诉通知书》。 本案定于
2021 年 7 月 5 日下午 18 时 30 分在广
州市天河区石牌东路 117 号三楼第 2
仲裁庭开庭审理此案。 无正当理由不
到庭的， 本委将依法作缺席裁决。 特
此公告。
广州市天河区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二一年三月十七日

遗失声明 张拔遗失营业执照正、 副
本 ， 注册号 ： 440104600826908， 现
声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华玉云餐
馆遗失营业执照正 、 副本 ， 注册号
440121600157837， 统一社会信用代
码 92440101MA59Y0D45E， 声 明 作
废。

遗失声明 邬伟文遗失营业执照正 、
副 本 ， 注 册 号 ： 440126600771523，
正本编号： S2692014024369， 副本编
号： S2692014024369G， 声明作废。

遗失声明 广州库卡实业有限公司遗
失广州天全物业管理有限公司 2016
年 4 月 26 日开具的房租租赁押金单
一份， 租赁地址为广州市天河区大观
路横岗头 5 号自编 B 栋 1 楼， 押金金
额为人民币 35380 元， 声明作废。

声 明
广州携程国际旅行社有限公司韶

关曲江马坝营业部正在办理注销手
续， 目前已停止对外营业； 营业部原
负责人吴淑蕙也与公司解除了一切合
约， 其与公司不存在任何关系， 公司
亦不对其承担任何责任。

广州携程国际旅行社有限公司
2021 年 3 月 16 日

遗失声明 广州市花都区狮岭圣米歇
尔皮具厂遗失营业执照正本， 统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A5X9P4T， 编 号 ：
S2192015015057G， 声明作废。

遗失声明 佛山市赛高物业管理有限
公司遗失法人 （何岱聪） 私章一枚，
现声明作废。